

ספורטאי השנה 2017 של הד הקריות

ספורטאית השנה היא ענבל פיזרו

השחינית הפארלימפית, שמייצגת את מועדון איל"ן חיפה זכתה במדליית ארד במשחקים הפארלימפיים בריו, למרות שהייתה במצב בריאותי קשה. זו הייתה מדלייה תשיעית בארבע אולימפיאדות. ספורטאית ענקית, וינרית בנשמה. טקס ההכתרה נערך "במגרש הביתי של ענבל" - מרכז איל"ן חיפה בקרית חיים, בהשתתפות ראשי איל"ן חיפה וה'ד הקריות' < איסר רביץ > isar54@gmail.com



ספורטאית השנה והמאמן שלה. ענבל פיזרו, יעקב בייננסון והמורה וריו צילום: נחש סגל



ספורטאי, מנהלי ומאמן איל"ן חיפה/קרית חיים צילום: ארזיק הרבסימן



לא רק ספורטאית גדולה, גם אישה ענקית. ענבל פיזרו

חייה של המועדון יעקב בייננסון, ושישה שחינים בכירים של המועדון: מור מסרי, יוליה גורדיצוק, ורוביקה גירננק, מרק מילאר, יאיר שלאבי, שהוכתר בטקס זה כספורטאי המצטיין בספורט נכים, וענבל פיזרו. בנוסף השתתפו נציגי גי 'הד הקריות' מר"ל עומר תקשורת שלמה לונרון, מנהל עיתון 'הד הקריות' גילי גילת, עורכת העיתון מיכל גילת ועורך הספורט איסר רביץ.

דבר האירוע נודע לעמותת אילן וגרם להתרגשות רבה בקרב אנשי העמותה. ראשי העמותה ביקשו לברך את ענבל באירוע. יו"ר העמותה אהוד רצבי: "אנו גאים מאוד בענבל של איל"ן, ספורטאים מוכשרים אשר גדלו במרכז הספורט של איל"ן חיפה והגיעו להישגים רבים בארץ ובעולם. שנייה הם מהווים ללא ספק כמגדלור לספורטאים הצעירים שלנו. איל"ן מתחייבת להמשיך לתמוך ולעודד את הספורט הפארלימפי ואת ספורטאינו הנפלאים".

מנכ"ל עמותת אילן שמעון צודיאלי: "אנחנו גאים בענבל באירוע על המצוינות, ההתמדה וההישגים. עמותת איל"ן מאמינה בפיתוח ומינוף ספורט הנכים ככלי שיקומי ותמיכה להשקיע משאבים באיתור וטיפוח ספורטאים החל מגיל צעיר".

אישיות יוצאת דופן

אפשר לכתוב המון על ענבל פיזרו, אבל צריך קודם כל להדגיש כי היא אישיות יוצאת דופן. היא אישה יפה חזקה. רוב מיננטיות, כריזמטית, ישיבה וגם צנועה. דורשת מעצמה המון ואהבת להיות עצמאית. ברגע שהוציאה רישיון נהיגה החלה להגיע למרכז איל"ן בכוחות עצמה, מבלי להיות לנטל על אלה שבשמחה הסיעו אותה למרכז.

עוד תכונה מאוד אופיינית, פיזרו רואגת קודם כל לאחרים. רוגמה טבעית, לטקס שהיא באיל"ן נקלע במקרה אחר מילדי המרכז, בן 13. פיזרו חומניה אותו לשבת ולהציג את עצמה. היא לא הסכימה שיתקיים טקס במיוחד בשבילה. כשנאמר לה שגם יאיר שלאבי יוכתר לספורטאי מצטיין בטקס זה היא הסכימה להגיע. אשורנו שיש לנו ספורטאים כאלה.

200 חופשי, המקצוע הכי חזק שלה. בשלוש האולימפיאדות הקודמות היא זכתה במדליה במשחה זה, אבל בריו שוב אכזבה גדולה, רק מקום חמישי. הגמר הרביעי היה משחה 100 חופשי, עוד מקצוע חזק שלה. פיזרו סיימה במקום השישי. נותר לה עוד משחה אחת, 200 מועדון אישי. כל ספורטאי שמתחרה באירוע לימפיאדה, אירוע חמישה משחים מניע למשחה השישי תשעה. פיזרו אכן הייתה תשועה, גם מאוכזבת מאוד, גם סדירת אונים ובעיקר חולה, אבל אז היכוחה הספורטאית הנפלאה שהיא קודם זה מחומד אירוע. כבר בבוקר, במשחה המקודמת היא עשתה תוצאה מצוינת 3:37:12 ועלתה לגמר מהמקום השני. במשחה הגמר, שנערך בשעות הערב, פיזרו עשתה זאת. היא סיימה במקום השלישי בתוצאה 3:38:20 זכתה במדליית הארד. מאז פה הצליחה הספורטאית הזו לשאוב את הכוחות אין לרעת, אבל היא עשתה זאת וגרמה לשמחה גדולה במחנה הישראלי. זו הייתה בסקי הכל המדליה השלישית של המשלחת הישראלית למשחקים הפארלימפיים בריו והמדליה היחידה בשחייה.

אני יוצאת עם תחושת פספוס

"אני עכשיו לא יכולה לנשום, היה לי מאוד קשה", סיפרה פיזרו בתום התחרות הוויספה: "נתתי את כל מה שהיה לי, לצערי גם במקצה הזה לא יכולתי יותר, למרות שנתתי הכל. אני יוצאת עם תחושת פספוס, כי אני מרגישה שלא הצלחתי להביא את היכולת האמיתית שלי לידי ביטוי". מאמן הנבחרת, שהוא גם המאמן של מועדון איל"ן חיפה יעקב בייננסון אמר: "שנינו היינו מאוכזבים מהתוצאות במשחים הקודמים. היא התרכזת מאוד לקראת ה-200 מערוב ועדיין לא הייתה במיטתה. הייתה לי זכות לעבוד עם ספורטאית גדולה, הכי גדולה שאימנתי".

ברכות וראשי עוזרות איל"ן

לפני שבועיים ב-13.7, התקיים טקס ההכתרה של ענבל במועדון איל"ן חיפה. לטקס הגיעו יו"ר מועדון איל"ן חיפה משה רולב, מנהל מרכז שיקום וספורט פרקים, מאמן השי

מעלה משלוש שנים התכוננה ענבל פיזרו למשחקים הפארלימפיים בריו והיא אחרי שלוש אולימפיאדות מרי צלחות מאור, בהן זכתה בשמונה מדליות - 3 כסף 5 ארד, קיוותה פיזרו לחזור מריו עם שלוש מדליות נוספות, כמו בשתי האולימפיאדות הקודמות בלונדון ובייג'ינג, ואם אפי שר לפנות אחת בצבע זהב. שלוש שנים היא עברה קשה מאוד לקראת ריו, כפי שלא עברה לפני האולימפיאדות הקודמות. היא הייתה בכישרון הכי טוב בקריירה שלה, אבל למולה הרע היא תלתה בצורה קשה מרשימים ספורים לפני המשחקים הפארלימפיים בריו, עד כדי כך שהרופאים המליצו לה לוותר על ריו. אבל פיזרו לא נכנעה.

שני חיידקים תקפו אותה

כולם ידעו שפיזרו הייתה חולה, רק הקרובים ביותר אליה ידעו שזו הייתה מחלה ממש קשה. היא החליטה לשמור את פרטי המחלה בסוד. שני חיידקים תקפו אותה בה אחד זה החלשיו אותה מאד וגרמו לתופעות לואי קשות. "הייתי תי חולה והרגליים צנחו לי במים. אפסית כחודת הייתה צריכה לקבל החלטה - לפרוש, או ללכת עד הסוף. כאב לי שזה לא תלוי בי". פיזרו לא נכנעה והחליטה להתייצב לתחרויות בריו. ארבע פעמים היא זינקה למים במשחי גמר ופעם אחר פעם נאבקה בכל מחותיה כדי להשיג מדלייה, אך לא הצליחה. כבר ביום הראשון של התחרות היא השתתפה במשחה 50 חופשי וסיימה במקום השישי. אחר כך בגמר 100 זה סיימה במקום החמישי. היא לא הייתה רגיזה לסיימם במקומות הללו בשלוש האולימפיאדות הקודמות. בעיניים דומעות התייצבה פיזרו מול מצלמות ערוץ הספורט הסבירה שעשתה הכל, אך לא הצליחה, אבל לא אמרה מילה על מצבה הבריאותי. גם שני המשחים הבאים לא הביאו אותם בשורות, פיזרו השתתפה בגמר שלישי

